
 

UCHWAŁA Nr 282/XXVII/05  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 16 września 2005 r. 

w sprawie przystąpienia do programu edukacyjnego „Gdy nie ma przedszkola" 

prowadzonego przez Fundację Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego. 

na podstawie art. 7 ust. l pkt. 8, art. 18 ust. l i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Przystąpić do programu edukacyjnego „Gdy nie ma przedszkola" prowadzonego przez 

Fundację Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego w Warszawie. 

 

§2 

Zawrzeć z Fundacją Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego w Warszawie 

umowę o realizacji programu edukacyjnego „Gdy nie ma przedszkola” na czas 

określony do 30 czerwca 2007 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

 

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


